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04/08/2019

04/08/2019

04/08/2019

04/08/2019

04/08/2019

581088

581109

581594

529459

529442
535583

581581

546743

548593

553912

581115

21405072

21405043

21405077

21405206

21404218
21404217

21404220

21404347

21404350

21404481

21404444

548012

581603

582411

581099

581111
516680

582171

581602

551183

545281

542874

Asc Labourdonnais 
1

Sp.C. Palmiplainois
1
J.S. Gauloise 1

Js Bois De Nefles 1

Esp. Tan Rouge 1
Js Montagnarde 1

F.C. Ylang 1

Tampon Fc 1

As Du Plate 1

A. S. St Yves 1

Ad Vincendo Sp 1

Jsc Rne Creuse 1

J.S. Sainte-Clotilde
1
J.S. Sainte Annoise
1

Ac F Possession 1

R.C. Austral 1
Ch. Foucauld 1

Afco Savannah 1

O.F. Entre Deux 1

As Colimacons 1

Asc St Etienne 1

As Red Star 1

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

24385.1

24356.1

24390.1

24453.1

24100.1
24099.1

24102.1

24163.1

24166.1

24231.1

24194.1

Departementale 1 / Departementale 1

Departementale 1 / Departementale 1

Departementale 1 / Departementale 1

Departementale 1 / Departementale 1

Departementale 1 / Departementale 1

Stade Roland Arnoux à ST 
BENOIT

Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES
Stade Paul Moreau à BRAS 
PANON

Stade Bois De Nèfles à ST DENIS

Stade De Tan Rouge à ST PAUL
Stade Colorado Montagne 8eme 
Km à ST DENIS

Stade De La Grande Fontaine à 
ST PAUL

Stade Anthony Rivière à LE 
TAMPON

Stade Le Plate à ST LEU

Stade Du Père Grondin à LE 
TAMPON

Stade De La Crete à ST JOSEPH

Festivité du 14.07.2019

Festivité du 14.07.2019

Festivité du 14.07.2019

Festivité du 14.07.2019

Festivité du 14.07.2019

Festivité du 14.07.2019

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule E

594

595

596

597

598

15H30

15H30

16H

15H30

15H30
15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

J11

J6

J11

J11

J11
J11

J11

J11

J11

J11

J5

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
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04/08/2019

527327

545283

553514

554528

581109

581109

21405283

21405284

21405285

21405286

21405287

21405309

580812

581594

545995

545992

541078

580812

Js Champbornoise 
2

Ase Gd Montee 2

Cs Dynamo 2

Ac. S. Redoute 2

Sp.C. Palmiplainois
2

Sp.C. Palmiplainois
2

Aes Convenance 2

J.S. Gauloise 2

Js Cressonniere 2

Sc Chaudron 2

Sc Bellepierre 2

Aes Convenance 2

Dimanche

24464.1

24465.1

24466.1

24467.1

24468.1

24490.1

Challenge Departementale 3 / Seniors Dept 3

Stade Soun Seyne à ST ANDRE

Stade Desbassyns à STE MARIE

Stade Nelson Mandela De Duparc
à STE MARIE

Stade La Redoute 1 à ST DENIS

Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES

Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES

Poule A  601

18H

18H

18H

18H

13H30

13H30

J2

J2

J2

J2

J2

J6

Report du 

Report du 

Report du 

Report du 

Report du 

04/05/2019

04/05/2019

04/05/2019

04/05/2019

05/05/2019

-

-

-

-

-

-


