Departement	ale 1 / Departementale 1	Ро	ule A	594
Dimanche	04/08/2019			
J11 21405072	24385.1 581088 Asc Labourdonnais 1	- 548012 Jsc Rne Creuse 1	15H30	Stade Roland Arnoux à ST BENOIT Festivité du 14.07.2019
J6 21405043	24356.1 581109 Sp.C. Palmiplainois	- 581603 J.S. Sainte-Clotilde	15H30	Stade Adrien Robert à LA PLAINE DES PALMISTES
J11 21405077	24390.1 581594 J.S. Gauloise 1	- 582411 J.S. Sainte Annoise 1	e 16H	Stade Paul Moreau à BRAS PANON
Departement	ale 1 / Departementale 1	Ро	ule B	595
Dimanche	04/08/2019			
J11 21405206	24453.1 529459 Js Bois De Nefles 1	- 581099 Ac F Possession 1	15H30	Stade Bois De Nèfles à ST DENIS Festivité du 14.07.2019
Departement	ale 1 / Departementale 1	Ро	ule C	596
Dimanche	04/08/2019			
	24100.1 529442 Esp. Tan Rouge 1 24099.1 535583 Js Montagnarde 1		15H30 15H30	Stade De Tan Rouge à ST PAUL Stade Colorado Montagne 8eme Km à ST DENIS Festivité du 14.07.2019
J11 21404220	24102.1 581581 F.C. Ylang 1	- 582171 Afco Savannah 1	15H30	Stade De La Grande Fontaine à ST PAUL
Departement	ale 1 / Departementale 1	Ро	ule D	597
Dimanche	04/08/2019			
J11 21404347	24163.1 546743 Tampon Fc 1	- 581602 O.F. Entre Deux 1	15H30	Stade Anthony Rivière à LE TAMPON
J11 21404350	24166.1 548593 As Du Plate 1	- 551183 As Colimacons 1	15H30	Festivité du 14.07.2019 Stade Le Plate à ST LEU Festivité du 14.07.2019
Departement	ale 1 / Departementale 1	Ро	ule E	598
Dimanche	04/08/2019			
	24231.1 553912 A. S. St Yves 1	- 545281 Asc St Etienne 1	15H30	Stade Du Père Grondin à LE
J11 21404481				TAMPON Festivité du 14.07.2019

FOOT 2000 - FFF 18/07/2019 18:34 Page 1 / 2

Challenge Departementale 3 / Seniors Dept 3				Ро	ule A	601	
Dimanche		04/08/2019					
J2	21405283	24464.1 527	327 Js Champbornoise 2	- 580812 Aes Convenance 2	18H	Stade Soun Seyne à ST ANDRE	
	Report du 04/05/2019						
J2	21405284	24465.1 545	283 Ase Gd Montee 2	- 581594 J.S. Gauloise 2	18H	Stade Desbassyns à STE MARIE	
	Report du	04/05/2019					
J2		24466.1 553 04/05/2019	514 Cs Dynamo 2	- 545995 Js Cressonniere 2	18H	Stade Nelson Mandela De Duparc à STE MARIE	
J2	21405286	24467.1 554	528 Ac. S. Redoute 2	- 545992 Sc Chaudron 2	18H	Stade La Redoute 1 à ST DENIS	
	Report du	04/05/2019					
J2	21405287	24468.1 581	109 Sp.C. Palmiplainois 2	- 541078 Sc Bellepierre 2	13H30	Stade Adrien Robert à LA PLAINE DES PALMISTES	
	Report du	05/05/2019					
J6	21405309	24490.1 581	109 Sp.C. Palmiplainois 2	- 580812 Aes Convenance 2	13H30	Stade Adrien Robert à LA PLAINE DES PALMISTES	

FOOT 2000 - FFF 18/07/2019 18:34 Page 2 / 2